
 

www.pmconsulting.cz  www.seduo.cz   

  

Seznam bodů k řešení – Rodinné odpoledne 

 

# Označení Popis problému Dopad Způsob řešení 
Termín 
splnění 

Zodpovědný Stav 

1 
Analýza 
trhu 

Pracovnice pověřená provedením 
analýzy trhu byla nemocná, ale nikdo 
z týmu to nevěděl. 

Práce se zpozdila o 
jeden týden. 

    

2 Místo 

Protože se analýza trhu zpozdila o týden, 
člen řídícího týmu Karel, (zodpovědný za 
program) odjel na dovolenou do Alp a 
nebylo tak zatím možné udělat výběr 
místa.  

Nabíráme zpoždění 
min. dva týdny. 

Nechat rozhodnout ředitele firmy 27. 2. Jan Doležal Hotovo 

3 WiFi 
Spolupracovníci si stěžují, že v poradních 
prostorách není otevřená WiFi pro hosty. 

Hosté se nemají 
v našich prostorách 
jak připojit na 
Internet, což 
komplikuje práci. 

Zadat požadavek na IT a dohlédnout na 
instalaci WiFi v poradních místnostech. 

10.3. Ondřej Cingl Zadáno 

4 Lidé 
Zatím se hlásí málo dobrovolníků pro 
pomoc s organizací rodinného 
odpoledne. 

Je možné, že se 
zdržíme s náborem 
lidí. 

Požádat vedoucí oddělení o informování 
podřízených. 

13.3. 
Petra 
Jíhlavcová 

Zadáno 

5 Kopírka 
Naše kopírka po přesunu ze  
3. patra nefunguje správně. 

Musíme chodit na 
kopírku do druhého 
křídla budovy, což 
zdržuje. 

    

6 Posuny 
Řada koordinačních aktivit je 
naplánována až po uzavření smlouvy 
s místem konání. 

Domlouvání 
nezačne podle 
plánu a bude mít 
zřejmě zpoždění. 

    

7 
Grafik 
nemá čas 

Náš grafik je aktuálně plně vytížen prací 
na designu nové produktové řady a na 
trička pro akci nemá čas. 

Práce nebyla zatím 
ani zahájena a tím 
pádem má již měsíc 
zpoždění. 

    

8 
Kuchař 
nemá čas 

Komunikace s panem Kuchařem byla 
zahájena, ale táhne se, protože je 
vytížen natáčením pořadu „Co si 
navaříte, to si sníte“ 

Termín podpisu 
smlouvy se prozatím 
posouvá na 
neurčito. 

    

 

http://www.pmconsulting.cz/
file:///C:/DATA/_PM%20CONSULTING/_MOOC/www.seduo.cz

